ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 134/20]8/CINE, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

(

O DIRETOR do Centro Socioeconómico da Universidade Federal de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os termos do
Memorando n' 04]/2018/SEXp-CCGCAD/UFSC, '' '' ''' ''

RESOLVE

da Rocha, para, sob a presidência do primeiro, integrar o Núcleo Docente Estruturante

09/1 1/2018. Graduação em Administração, com mandato de 02 (dois) anos, a partir de

(

Art. 2 - Atribuir 01 (uma) hora semanal aos membros ora. desimados nârâ o
desempenho das suas ftlnções no referido Núcleo. '''' '--'' ''' '

Prof. Dr. Irineíi'beaXoel de ouza